38 Phan Chu Trinh - Quang Vinh - Tp Biên Hòa - Tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3846283 Fax: 0251.3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /SXD-QLCLXD Đồng Nai, ngày       tháng     năm
V/v Triển khai thực hiện văn
bản số 1675/BXD-GĐ ngày

22/04/2024 của Bộ Xây dựng
về việc phòng, chống thiên tai
đảm bảo an toàn cho người,

nhà ở và công trình xây dựng
mùa mưa bão năm 2024.

Kính gửi:
- UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai;
- Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;
- Ban QLDA các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;
- Các Hội: Xây dựng tỉnh Đồng Nai; Kiến trúc sư tỉnh
Đồng Nai; Cầu đường cảng tỉnh Đồng Nai;
- Các chủ đầu tư, ban quản lý dự án, tổ chức, cá nhân tham
gia hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:
- UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai;
- Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;
- Ban QLDA các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;
- Các Hội: Xây dựng tỉnh Đồng Nai; Kiến trúc sư tỉnh Đồng
Nai; Cầu đường cảng tỉnh Đồng Nai;
- Các chủ đầu tư, ban quản lý dự án, tổ chức, cá nhân tham gia
hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo tại Văn bản số 1675/BXD-GĐ ngày 22/04/2024 của Bộ
Xây dựng về việc phòng, chống thiên tai đảm bảo an toàn cho người, nhà ở và công
trình xây dựng mùa mưa bão năm 2024. Sở Xây dựng triển khai công tác phòng,
chống thiên tai đảm bảo an toàn cho người, nhà ở và công trình xây dựng mùa mưa
bão năm 2024 như sau:

1. Đối với các Sở, ban, ngành, các cơ quan, đơn vị: trong phạm vi quản lý và
chức năng nhiệm vụ của mình, tổ chức tuyên truyền, phổ biến, triển khai thực hiện
các nội dung tại Văn bản số 1675/BXD-GĐ ngày 22/04/2024 của Bộ Xây dựng và
theo dõi, kiểm tra việc thực hiện.

2. Đối với các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng: theo chức năng, nhiệm vụ
được giao, có trách nhiệm nghiên cứu tham mưu thực hiện các nội dung Văn bản số
1675/BXD-GĐ ngày 22/04/2024 của Bộ Xây dựng.

Giao Thanh tra Sở và các phòng chuyên môn thuộc Sở lồng ghép nội dung
kiểm tra việc thực hiện nội dung Văn bản số 1675/BXD-GĐ ngày 22/04/2024 của
Bộ Xây dựng nói trên trong các đợt kiểm tra chuyên ngành do Thanh tra Sở hoặc
các phòng tổ chức thực hiện.

Đề nghị các đơn vị truy cập trang thông tin điện tử của Bộ Xây dựng
(www.moc.gov.vn), trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng Đồng Nai
(http://sxd.dongnai.gov.vn) để tải nội dung Văn bản số 1675/BXD-GĐ ngày
22/04/2024  của Bộ Xây dựng.

http://www.moc.gov.vn/
http://sxd.dongnai.gov.vn/

2

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị tổng hợp
phản ánh về Sở Xây dựng để được hướng dẫn hoặc kiến nghị cấp trên hướng dẫn
khi vượt thẩm quyền của Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- BGĐ SXD;
- Các phòng, trung tâm thuộc Sở;
- VP Sở để đăng tải Website;
- Lưu: VT, QLCLXD. Truong.

    KT.GIÁM ĐỐC
    PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Minh Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:03:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chu Việt Hùng<hungcv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:30:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hoàng<hoangnm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:42:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:42:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:42:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:43:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!